

---

## **PACHET CLOR LICHID SI REPARATII RECIPIENTI**

I.D.: 54233134

---

Data publicarii	11.02.21	Coduri CPV	24311900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.493,00 RON - 9.493,00 RON

---

Descriere: Clor lichid in butelii de 40 l : 700 kg x1,40 lei/kg = 980 lei Clor lichid in containere a 800 l : 3600 kg x 1,10 lei/kg =3960 lei Reparatii butelii : 9 buc x 385 lei/buc = 3465 lei Reparatie container 800 l : 1 buc x 1088 lei = 1088 lei Valoare fara TVA: 9493 lei ( 14 butelii a 50 kg si 4 containere a 900 k

---